
UCHWAŁA NR XXXV/337/17
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), w związku art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U.   z 2015 r. poz. 163 z późn. zm.)  Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/143/15 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich 
pobierania w § 6 otrzymuje brzmienie:

“§ 6.  Odpłatność za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze wnoszona jest na konto 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kluczborku zgodnie z wystawioną fakturą, po miesiącu w którym były 
świadczone usługi opiekuńcze.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: BEAA8F75-175F-40A3-9EB6-8C79956CB4A6. Podpisany Strona 1




